
Alexander, V. Hra na lásku 
Arbes, J. Moderní upíři 
Augusta, J. U pravěkých lovců 
Balzac, H. Evženie Grandelová 
Bednář, K. Cyrano z Bergeracu 
Beneš Třebízský,V. Povídky karlštenského havrana 
Borská, I. Říkadla a šeptánky 
Bradford, B.T. Síla ženy 
Brockert, S. Ovládání stresu 
Brůhová, M. Stopa Locacorten 
Byrd, N. Blankytné snění 
Cartland, B. Ráj na zemi 
Cartland, B. Závod o lásku 
Cleverly, B. Diův hrob 
Cook, R. Deformace 
Cook, R. Horečka 
Cookson, C. Prázdná náruč 
Cronin, A.J. Další příhody z černého kufříku 
Cross, Dona W. Papežka Jana 
Cuny, M.T. Slova žen 
Čapek, K. Povídky z jedné kapsy 
Čapek, K. Válka s mloky 
Čarek, J. O veselé mašince 
Čechura, R. Příhody maxipsa Fíka 
Černík, M. Knížka malých pohádek 
Červená Červená kniha pohádek 
Čtvrtek, V. Čtení o vepříkovi a kůzleti 
Dante, A. Božská komedie 
Deaver, J. Sběratel kostí 
Devátá, I. Jen jednou mladá 
Devátá, I. Všechny mé domovy 
Devátá, I. Vůně posečené trávy 
Dionet, M. Pojďte s námi za králíčky 
Doskočilová, H. Diogenes v sudu a dalších dvacet známých příběhů 
Drda, J. České pohádky 



Drda, J. Hastrmani 
Durrell, G. O mé rodině a jiné zvířeně 
Durrell, G. Vdáváme matku a jiné povídky 
Dvacetjedna Dvacetjedna detektivů 
Eco, U. Jméno růže 
Evans, N. Hranice zoufalství 
Fabricius, J. Tajný deník čínské císařovny 
Ferda, F. Jak léčil páter 
Ferrero, B. Vánoční příběhy pro potěchu duše 
Fogden, Emma Příhody Bořka Stavitele 
Formani Formani, vandrovníci, voraři 
Francis, D. Drahý čas 
Francis, D. Expert 
Francis, D. Hra na fanty 
Francis, D. Hurikán 
Francková, Z. Něco končí, něco začíná 
Freiová, L. O čem se dověděl kocourek 
Frýbová, Z. Robin 
Garlock, D. Hrdá a krásná 
Garwood, J. Láska a čest 
Goethe, J.W. Utrpení mladého Werthera 
Gogol, N.V. Taras Bulba 
Grisham, J. Lobbista 
Groom, W. Forrest Gump 
Gulik, R. Vraždy na čínském jezeře 
Harris, J. Ostružinové víno 
Hemingway, E. Fiesta, Stařec a moře 
Henley, V. Divoká krása 
Herriot, J. Když se zvěrolékař ožení 
Herriot, J. Zvěrolékař mezi nebem a zemí 
Hersey, J. Zvon pro Adano 
Hlaváčková, I. Svedené a rozpustilé 
Homolková, D. Nezlobte se na Katku 
Horák, J. Český Honza 
Chamisso, A. Podivuhodný příběh Petra Schlemihla 



Christie, A. 18 oříšků k rozlousknutí 
Christie, A. Opona 
Jazairiová, P. Cestou hvězdy 
Jazairiová, P. Jiná Afrika 
Jirásek, A. Maryla 
Jirásek, A. Staré pověsti české 
Jirásek, A. Z Čech až na konec světa 
John, R. Memento 
Kábele, F. Brousek pro tvůj jazýček 
Kačírková, E. Léčky a pasti 
Káš, S. Medicínské historky 
Khoury, R. Poslední templář 
King, J. Viditelná temnota 
Kinney, J. Deník malého poseroutky 1.d. 
Knittel, J. Hakim 
Lamb, A. V erbu slunce 
Lindsay, J. Triumf lásky 
Loukotková, J. Navzdory básník zpívá 
Lowell, E. Nevěsta z Blackthornu 
Lowell, E. Perlová zátoka 
Ludlum, R. Amblerova výstraha 
MacGregor, K. Rytířská čest 
Macourek, M. Světe, div se 
Mahmoody, B. Bez dcerky neodejdu 
Majerová, M. Robinsonka 
Mann, H. Profesor Neřád neboli Konec tyrana 
Marlitt, E. Zlatovláska 
Marsh, N. Poslední opona 
McBain, E. Alice v nebezpečí 
McBain, E. Nerozhodnost 
McBain, E. Všichni do jednoho 
McCullough, C. Tim 
Menšík V. Dary Vladimíra Menšíka, aneb Stromeček mého veselého 

života 
Miler, Z. O kohoutkovi a slepičce 
Min, A. Divoký zázvor 



Monczáková, H. Schovanka Dana 
Nakamoto, S. Muži jsou jako ryby, aneb Co by měla vědět každá žena, 

když chce… 
Nejlepší Nejlepší světové čtení 
Němcová, B. Karla 
Němcová, B. Zlatá kniha pohádek 
Neruda, J. Balady a romance 
Nesvadba, M. Abeceda se zvířátky 
Novák, V. Pohádky ze Stříbrného dolu 
Obermannová, I. Nezavěšujte se 
Obůrková, E. Kam v jižních Čechách 
Olbracht, I. Dobyvatel 
Olenič, I.P. Rendez-vous před márnicí 
Paasilinna, A. Syn boha hromovládce 
Parrish, F. Návnada na vraha 
Patterson, J. Deník 
Pearson, R. Dobrodinec 
Peréz-Reverte, A. Královna jihu 
Pergaud, L. Knoflíková válka 
Petiška, E. Alenčina čítanka 
Petiška, E. Bylo jednou jedno loutkové divadlo 
Petiška, E. Pohádkový dědeček 
Petiška, E. Příběhy na které svítilo slunce 
Petiška, E. Staré řecké báje a pověsti 
Piers, H. Bydlí s námi křeček 
Piers, H. Bydlí s námi pes 
Plachta, J. Pučálkovic Amina 
Poe, E.A. Jáma a kyvadlo 
Pohádky Pohádky bratří Grimmů 
Poláček, K. Muži v ofsajdu 
Praschl-Bichler, G. Naše milá Sisi 
Provazníková, V. Pidihrátky na pohádky 
Quiller-Conch, A.T. Zlatý hrad 
Rais, K.V. Pantáta Bezoušek 
Rais, K.V. Povídky 2.d. 
Rankin, I. Černá kniha 



Rankin, I. Jack na odstřel 
Remarque, E.M. Na západní frontě klid 
Rendell, R. Čas všechno zahojí 
Roberts, N. Nestoudná ctnost 
Rolland, R. Petr a Lucie 
Rottová, I. Šikovná tchyně a smečka rozhněvaných žen 
Sanders, L. McNalliho risk 
Sasson, J.P. Tajemná princezna 
Sayers, D. Vražda potřebuje reklamu 
Scott, W. Waverley aneb Před šedesáti lety 
Sekora, O. Knížka Ferdy Mravence 
Sekora, O. Sedm pohádek 
Sekora, O. Uprchlík na ptačím stromě 
Shakespeare, W Hry 
Sheldon, S. Mistrovská hra 
Sheldon, S. Nebezpečí pravdy 
Sheldon, S. Odhalená tvář 
Sheldon, S. Věř ve svého boha 
Scheinmann, D. Náhodné skutky statečné lásky 
Siamon, F. Záhadný hřebec 
Simenon.G Třikrát Maigret 
Simmel, J.M. Všichni lidé bratry jsou 
Sládková, Věra Malý muž a velká žena 
Smith, W. Posel slunce 
Sovák, J. Sovák počtvrté 
Sparrow, M. Další příhody venkovského lékaře 
Spící Spící zámek 
Steel, D. Kněžna 
Steel, D. Palomino 
Steel, D. Primabalerina 
Stroupežnický, L. Paní mincmistrová 
Svěrák, Z. Povídky 
Šimánek, L. Amerikou od severu k jihu 
Škvorecký, J. Povídky z rajského údolí 
Šulcová, M. Čapci 



Toman, J. Slovanské nebe 
Trollope, J. Bratr a sestra 
Twain, M. Dobrodružství Toma Sawyera 
Undset, S. Kristina Vavřincová I. - III. 
Vaňková, L. Rab z Rabštejna 
Vavřincová, F. Návrat za úplňku 
Verne, J. Dvacet tisíc mil pod mořem 
Větvička, V. Okrasné keře 
Vilímková, O. Peru - děti Inků 
Vonnegut, K. Jatka č.5 aneb Křížová výprava dětí 
Vrchlická, E. Z oříšku královny Mab 
Waltari, M. Egypťan Sinuhet 
Werich, J. Fimfárum 
Wilson, P. Maska 
Wilson, P. Noční zabíjení 
Zahradník-Brodský, B. Paní pokladníková 
Záruba, B. Abeceda dávných věků 
Zinnerová, M. Kočka Linda, poklad rodiny 
 


